采购单位（全称）：沭阳县公路事业发展中心

成交供应商（全称）：江苏瑞骋工程质量检测有限公司

政府采购合同

采购单位（全称）：沭阳县公路事业发展中心（简称甲方）

供应商（全称）：江苏瑞骋工程质量检测有限公司（简称乙方）

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他

有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就沭阳县

2025 年度农村公路技术状况自动化检测项目及有关事项协商一致，共同达成如

下协议：

一、合同金额

乙方向甲方提供总价值为人民币（大写）：肆拾玖万伍仟元整（￥：495000.00）

的标的（服务）。

二、合同履行期限、地点

1．合同履行期限：自合同签订之日起 60 日历天。

2．服务地点：具体由采购人指定。

三、项目负责人： 张兆兵 ；技术负责人： 仲崇健 。

四、服务内容

1.根据省、市工作安排，对全县农村公路及桥梁进行技术状况检测和评定。

其中，具备条件路段的农村公路应全部采用自动化手段检测，农村公路检测里程

约 3489 公里，桥梁评定约 240 座。

2.农村公路技术状况评定：具体实施内容包括农村公路技术状况指数 MQI、

路基技术状况指数 SCI、路面技术状况指数 PQI、桥隧构造物技术状况指数 BCI、